

## Ice Cream, Strawberry Crunch Bar

### Nutrition Facts

Serving Size: Each

### ALLERGENS

Milk, Soy, Wheat

Amount Per Serving

Calories: 130

Calories from Fat: 32

<b>Total Fat:</b>	<b>3.5g</b>
Saturated Fat:	1.0g
Trans Fat:	0.00
<b>Cholesterol:</b>	<b>5mg</b>
<b>Sodium:</b>	<b>45mg</b>
<b>Total Carbohydrate:</b>	<b>23.0g</b>
Dietary Fiber:	.0g
<b>Protein:</b>	<b>1.0g</b>

Vitamin A: 300RE

Vitamin C: .0mg

Calcium: 40.0mg

Iron: .0mg

The accuracy of the information shown above is based on data obtained from food manufacturers, food distributors, product packaging, and the USDA Child Nutrition database. Ingredients and menu items are subject to change or substitution. Please consult your own physician or medical professional for assistance with your specific medical or dietary situation.

### Ingredients

Ice Cream, Rich's Strawberry Shortcake (mfg label): NONFAT MILK AND MILKFAT, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, STABILIZER (CELLULOSE GEL, CELLULOSE GUM, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 80, GUAR GUM, CARRAGEENAN), ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE. CENTER: WATER, DEXTROSE, ADIPIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, STABILIZER (LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, POLYPROPYLENE GLYCOL ALGINATE, SILICON DIOXIDE), ARTIFICIAL COLOR (RED #40). COATING: SOYBEAN OIL, COCONUT OIL, SUGAR, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, TBHQ (ANTIOXIDANT). CRUNCH: BLEACHED WHEAT FLOUR, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (PARTIALLY HYDROGENATED OILS, SOYBEAN, COTTONSEED), SALT, BAKING SODA, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL COLOR (RED #3). CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT [902935]

